



## Polyma ApS

Baldersbuen 15 C, st. th  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 35848037

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2023

---

**Bo Heide-Ottosen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Polyma ApS

Baldersbuen 15 C, st. th

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 35848037

Hjemsted: Høje-taastrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Bo Heide-Ottosen, formand

Bertel David Maigaard

Per Rasmussen

## Direktion

Claus Zahl Møller

Nicklas Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde vandtætte membraner, primer, overflader inden og udendørs.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 97.387 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>128.611</b>	<b>(44.169)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.205	0
Andre finansielle indtægter		9.338	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.813)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.616)	(5.357)
<b>Resultat før skat</b>		<b>132.725</b>	<b>(49.526)</b>
Skat af årets resultat	1	(35.338)	1.938
<b>Årets resultat</b>		<b>97.387</b>	<b>(47.588)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	781.900
Overført resultat		97.387	(829.488)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>97.387</b>	<b>(47.588)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.759	905.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.083.587	504.537
Andre tilgodehavender	0	200
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8.670	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.114.016</b>	<b>1.410.712</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.302</b>	<b>747.888</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.144.318</b>	<b>2.158.600</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.144.318</b>	<b>2.158.600</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		97.387	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	781.900
<b>Egenkapital</b>		<b>147.387</b>	<b>831.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	59.342
Gæld til tilknyttede virksomheder		800.404	817.971
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	181.293
Anden gæld		196.527	268.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>996.931</b>	<b>1.326.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>996.931</b>	<b>1.326.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.144.318</b>	<b>2.158.600</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	781.900	831.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(781.900)	(781.900)
Årets resultat	0	97.387	0	97.387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>97.387</b>	<b>0</b>	<b>147.387</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.330	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.008	8.571
Refusion i sambeskatning	0	(10.509)
	<b>35.338</b>	<b>(1.938)</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
